

ORÇAMENTO

Município de Espumoso - RS

Orçamento para compra emergencial

J.F. COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

A Empresa J.F. COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ nº 22.525.517/0001-37,
Insc. Estadual nº 262460866, sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 -
Centro - CEP : 88210000 - Porto Belo/SC

Dados bancarios

Banco do Brasil – Agência: 0756-0 – Conta: 8317-8 – Praça: Porto Belo/SC.
Nome da Conta Corrente: J.F. Comercio De Material E Medicamentos Hospitalares Ltda
Chave Pix: 22.525.517/0001-37

Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: Joziane Franco Leal, Brasileira, Casada,
Representante Legal portadora da Carteira de Identidade nº 4.001.457-6 SSP/SC e do CPF nº 006.409.599-11

CONTATO - ifhopsventas7@gmail.com -
Fabio Leal - 047 98484-9803
CONTATO - ifhospitales@gmail.com -
JOZI - 047 98890 - 0245

Validade da Proposta: 15 dias
Prazo de Entrega; IMEDIATA
Condições de Pagamento: 28 dias
Valor mínimo de pedido R\$ 2000,00

J.F. COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 -
Centro - Cep: 88210-000 Porto Belo
Santa Catarina

Joziane F. Leal
Representante legal
JOZIANE FRANCOLEAL
CPF: 006.409.599-11
RG 4.001.457-6 EXP. SSP/SC

22.525.517/0001-37
J.F. COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 -
Centro - Cep: 88210-000 Porto Belo
Santa Catarina

Porto Belo - 13/05/2024 - SC

ITEM	MATERIAL	QNT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	SORO FISIO 250 ML S/ FECHADO	200	FRS	R\$ 6,47	R\$ 1.294,00
2	SORO FISIO 500 ML S/ FECHADO	200	FRS	R\$ 7,69	R\$ 1.538,00
6	ATADURA 8CM C/ 12	50	PCT	R\$ 8,35	R\$ 417,50
7	ATADURA 12CM C /12	50	PCT	R\$ 10,96	R\$ 548,00
8	ATADURA 20CM C/12	20	PCT	R\$ 18,30	R\$ 366,00
9	ATADURA 6CM C12	50	PCT	R\$ 6,70	R\$ 335,00
10	ATADURA 15CM C12	50	PCT	R\$ 13,76	R\$ 688,00
11	EQUIPO DE ALIMENTAÇÃO	50	UND	R\$ 1,16	R\$ 58,00
12	MICROPORE 25MM C/12	5	CAIXA	R\$ 38,00	R\$ 190,00
13	MICROPORE 50MM C/12	5	CAIXA	R\$ 70,99	R\$ 354,95
16	ABOCATH N°22 C/50	4	CAIXA	R\$ 37,65	R\$ 150,60
17	ABOCATH N° 24 C/50	4	CAIXA	R\$ 75,00	R\$ 300,00
18	SCALP N 23 C/100	2	CAIXA	R\$ 29,00	R\$ 58,00
19	SCALP N°25 C/100	2	CAIXA	R\$ 29,00	R\$ 58,00
21	SONDA FOLLEY N°12 E N°14 C/ 10	2	CAIXA	R\$ 32,80	R\$ 65,60
22	INDICADOR BIOLÓGICO AUTOCLAVE C/ 10	5	CAIXA	R\$ 35,71	R\$ 178,55
VALOR TOTAL					R\$ 6.600,200

ITEM	MATERIAL	QNT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	TRAMADOL	100	AMP	R\$ 1,77	R\$ 177,00
2	PROMETAZINA	100	AMP	R\$ 3,08	R\$ 308,00
3	DIAZEPAM	100	AMP	R\$ 1,54	R\$ 154,00
4	BUSCOPAM COPOSTO	100	AMP	R\$ 2,31	R\$ 231,00
5	BUSCOPAM SIMPLES	100	AMP	R\$ 1,54	R\$ 154,00
6	CLORPROMAZINA	100	AMP	R\$ 4,15	R\$ 415,00
7	EPINEFRINA	100	AMP	R\$ 1,62	R\$ 162,00
8	ATROPINA	100	AMP	R\$ 2,31	R\$ 231,00
9	DEXAMETASONA 4 MG	200	AMP	R\$ 1,63	R\$ 326,00
10	DEXAMETASONA 2 MG	100	AMP	R\$ 1,54	R\$ 154,00
11	CEFTRIAXONA IMIV	200	AMP	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
12	BROMOPRIDA	50	AMP	R\$ 3,08	R\$ 154,00
13	CETOPROFENO IM	200	AMP	R\$ 2,00	R\$ 400,00
14	DICLOFENACO	100	AMP	R\$ 1,54	R\$ 154,00
15	ONDANSETRONA	100	AMP	R\$ 2,92	R\$ 292,00
16	PLASIL	100	AMP	R\$ 1,23	R\$ 123,00
17	DIPIRONA	200	AMP	R\$ 1,69	R\$ 338,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.773,000